
Referat FAU-møte 14.mars 2022 

 

Til stede: Silje Ulveset, Margrethe Moldestad Hopland, Stig Alvheim, Cecilie Mikkelsen Dahl, Julianne 

Kaalaas Håland, Lena Horgen Egeland og Stian Stenehjem 

Tid: 20.00-22.00 

Sted: Ulveset skule, personalrommet 

- Godkjenning av referat og saksliste 

o Referatet og saksliste ble godkjent 

 

- Saker fra rektor Cecilie Mikkelsen Dahl 

o Elevrådet har fått i oppgave å se om det er muligheter og behov for å engasjere 7. 

trinn som ekstra trivselsledere i friminuttene, som var blitt foreslått på forrige FAU 

møte.  

o Fau har meldt inn at de ønsker å oppgradere ballbingen (nytt kunstgress). Cecilie 

Dahl informerer om at dette må tas videre med Einar Hjørnevik i kommunen. Stig 

Alvheim tar ansvaret for videre kontakt med Hjørnevik.  

o Foreldremøte i uke 13. Her blir det fokus på klassemiljø. I forkant er det et samarbeid 

med klassekontaktene og kontaktlærerne. Det som skjer på fritiden, berører også 

skolen, og derfor vil temaet skole-fritid være viktig på møtet. Foreldremøtet vil 

foregå i klasserommet.  

o Utviklingssamtale uke 17 og 18. Skolen legger opp til fysiske møter. Ved behov kan 

det gjennomføres digitale møter.  

o 5.klasse skal på overnatting til Fjell festning i april. Elevene blir hentet med buss og 

Sotra villmarksenter har et opplegg med teambuilding.  

o Skoleskyss. Det har kommet inn flere henvendelser fra foresatte i forbindelse med 

gratis skoleskyss i år. Det er ikke gjort endringer i retten til skoleskyss. Retten til 

skoleskyss gjelder til/fra skoletid/undervisningen. Avstanden mellom skolen og 

hjemmet må overstige 2 km for 1. klasse, 4 km for 2.-7. klasse. Elever som har fått 

definert skoleveien som farlig skolevei, har rett på grats skoleskyss uavhengig av 

avstand mellom skole og hjemmet. 

 

- Ny skole 

FAU diskuterte veien videre i saken rundt ny skole. 

o Stian Stenehjem tar kontakt med kommunen og ber om et nytt møte med dem i god 

tid før sommerferien. Her er det mulig for Skålevik Fau delta. Sammen står vi 

sterkere. 

o I løpet av kort tid skal samfunnsplanen ferdigstilles, og mye peker på at Møvik blir 

lokalsenter. Dette kan da bli et argument fra kommunen sin side for å plassere 

skolen på Møvika Vest.  

o Arbeidsgruppa vil ha møte med Sotralista i mars. 

o Arbeidsgruppa vil undersøke hvordan administrasjonen vektlegger fordeler/ulemper 

med liten/stor skole på på Skålevik og Møvika Vest. Hvilke kriterier er avgjørende? 

 

 



 

 

 

- Saker til SU 

o Hvordan er det på fritiden rundt Ulveset skule?  

o Er det behov for natteravner?  

o Kan sykkelparkeringen flyttes, slik at den står mer synlig under oppsyn?  

o Sosiale medier og gaming. Vi kommer stadig i nye dilemma og utfordringer som 

foresatt. Kan det være en idé å invitere Barnevakten eller andre for en foreldrekveld 

der dette er tema? 

 

- Eventuelt 

 

o Ferie SFO. Flere foresatte har ønsket dette på skolen. Av ulike grunner kan dette 

være noe vanskelig å gjennomføre. De ansatte på Ulveset har ferie hele sommeren 

og det er faste skoler som har ferie SFO. 

o Har man sett en tendens til at flere elever har hatt skolevegring etter «koronatiden»? 

I følge rektor Cecilie Dahl, så har ikke skolen sett et tydelig mønster her. Skolen har 

stort sett hatt vanlige skoledager, så elevene har gjerne ikke opplevd en så stor 

endring. Skolevegringsteamet er behjelpelig hvis det er behov for det i 

skolevegringssaker.   

 

Referent: Lena Horgen Egeland 

 

 

 

 

 

 


